
担当課 契約番号

業 務 名

業 務 場 所

期 間

入 札 月 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格（税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

立会人

1

2

3 日本交通技術株式会社　名古屋支店

4 丸栄調査設計株式会社　四日市支店 ○

（指名理由）

株式会社トーニチコンサルタント　中
部支社

本業務は、日本貨物鉄道株式会社（以下JR貨物）の軌道敷を跨ぐ塩浜跨線橋の橋梁点検業務である。
点検の際に軌道敷内での作業を行う必要があり、JR貨物との協議から、日本鉄道施設協会の認定を受
けた工事管理者を配置できる業者、且つJR貨物軌道内での点検業務を実施可能な業者となったため、
その条件を満たす業者で指名競争入札を行う。

　

　

４,２８０,０００

４,２８０,０００

４,１００,０００

4282000509

橋梁点検（社交）業務委託（その３）

塩浜本町一丁目及び塩浜本町三丁目　地内

橋梁点検業務　　　  １橋

四日市市 赤堀一丁目７番２３号

業 種

までから

落札

４,２８０,０００

入　札　明　細　書

橋梁健全度評価業務　１橋

四日市市

平成28年12月19日契約の日

道路整備課

業 務 概 要

備　　考

　

平成28年10月14日

建設コンサルタント

４,４２８,０００

指名競争

入　札　金　額業　　　者　　　名

落 札 者

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

４,２８０,０００

４,１００,０００

丸栄調査設計株式会社　四日市支店

３,４５０,０００

ジェイアール東海コンサルタンツ株
式会社

1/1


